
 

 
 

Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300 - Fone (31) 3865-1200 
Coronel Fabriciano-MG/ www.coronelfabriciano.mg.leg.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 18.954.610/0001-90 
 

CÂMARA DE CORONEL FABRICIANO/MG. Pregão Eletrônico n° 01/2024 – Registro de 

Preços nº 01/2024 - Processo de Compra n° 12/2024 – Processo Licitatório n° 07/2024. Aviso de 

Licitação. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, 

materiais de escritório e gêneros alimentícios em geral, para reposição do estoque de almoxarifado, 

para uso na Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, nos termos do Anexo I - Termo de 

Referência. O Edital encontra-se disponível pelos endereços eletrônicos 

www.coronelfabriciano.mg.leg.br e https://ammlicita.org.br/. A abertura da sessão pública ocorrerá 

em 03/05/2024 às 13h00min pelo endereço eletrônico https://ammlicita.org.br/. Coronel 

Fabriciano, 19 de abril de 2024. Nayara Aparecida Carvalho Cruz. Agente de Contratação. 

 

http://www.coronelfabriciano.mg.leg.br/

